江西理工大学继续教育学院2010级新生入学报到公告成人高

考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_90_86_E5_c66_644675.htm 江西理工大学2009年

成人高等学历教育录取工作已全部结束，且于2009年12月31

日之前已向各位新生邮寄了《新生入学通知书》和《新生报

到须知》；但近期接到考生咨询电话，有部分已录取新生仍

未收到新生入学报到资料。为此，现将江西理工大学在全国

录取的新生名单予以公布（海南省因仍在处理录取遗留问题

，名单待录取结束后公布），以方便各位考生核查。凡在《

江西理工大学继续教育学院二0一0级新生录取名单》中已被

江西理工大学录取的新生，仍未收到江西理工大学邮寄的新

生入学报到资料，可按如下时间，带齐学杂费和相关资料到

江西理工大学直接办理第一学期入学报到手续。 1、报到时

间：2010年1月10日（星期日） 2、第一学期授课时间：2010

年3月19～28日 3、咨询电话：0797～8312517、8312185

、8312037 特此公告！ 最新2010高考信息请访问：百考试题高

考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com